הממונה על יישום חוק חופש המידע
משרד התקשורת

ז' תמוז תשע"ט
10 יולי 2019

לכבוד :

עו"ד אלעד מן – יועמ"ש עמותת "הצלחה"

בדואר אלקטרוני: [elad@man-barak.com](mailto:elad@man-barak.com)

**הנדון: בקשה לפי חוק חופש המידע, התשנ"ח – 1998 – החלטת ממונה**

סימוכין: פנייתך מספר 2021-19-0046 מיום 17.4.19

1. בפנייתך שבסימוכין (להלן: "הפנייה") ביקשת לקבל לידך, בהתאם להוראות חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 (להלן: "החוק") את המידע המפורט להלן:

"אבקש לקבל את ההתנגדויות ואת הכרעתך בהן (ביחס לבקשה מספר 00044) כדי שנוכל גם אנחנו לבחון את האפשרות להשיג על החלטה בקשר למידע שלא נמסר"
(הערה: הטקסט המודגש אינו במקור והוא תוספת שלי להבהרת הנושא-מ.ק.)

2. לאחר בדיקה עם הגורמים הרלוונטיים במשרד ומחוצה לו, הנני מתכבד להשיבך כדלקמן: